
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 154 del 11-09-2014

OGGETTO

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI CIVILI IN ONORE DI SAN SABINO VESCOVO

L’anno  duemilaquattordici il giorno  undici del mese di settembre alle ore 18:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore A
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



             LA GIUNTA COMUNALE

Vista la precedente deliberazione n.140 del 26 agosto 2014, esecutiva,  con la quale
quest’Amministrazione,  in considerazione delle scarse risorse pubbliche, dettava indirizzi
per l’indizione di un avviso pubblico finalizzato a  reperire contributi economici a titolo di
sponsorizzazioni, per la realizzazione di iniziative in occasione della festa del Santo patrono
tese a promuovere iniziative storico-culturali di ampio spessore, nonché all’incentivazione di
una maggiore collaborazione dell’Amministrazione con il mondo imprenditoriale;
Rilevato che alla data del 9 settembre u.s., ultima scadenza prevista dall’Avviso   pubblicato
il 28 agosto, non sono pervenute offerte a titolo di sponsorizzazione, come indetto dalla
summenzionata deliberazione giuntale;
Rilevato, altresì, che a titolo di mera liberalità sono stati  sono stati versati diversi contributi
volontari da parte di Ditte locali, Cittadini, Dipendenti comunali etc., per l’attuazione di
manifestazioni civili organizzate dall’Ente;
Atteso che  questa Amministrazione ha elaborato -per i giorni  13-14-15 e 16  Settembre
2014- un programma di eventi collegati alla festività di S. Sabino, che assume la valenza di
azione di promozione turistica, ricreativa e culturale del   territorio, essendo finalizzata a
coinvolgere ampie fasce di cittadini in momenti di aggregazione e socializzazione, con la
scelta di artisti di grande richiamo;
Letto ed esaminato l’allegato programma e riscontrato che a data odierna risultano versati
complessivamente circa euro 4.400,00, da comunicazione dell’Ufficio finanziario;

Acquisito  il visto di controllo tecnico/contabile, ai sensi del D.L. 174/12 convertito in
Legge n. 213/12;
Con votazione unanime, legalmente espressa ;

DELIBERA
Di revocare, per i motivi in narrativa enunciati, la delibera G.C. n.140 del 26 agosto 2014,
che attivava la richiesta di sponsorizzazioni  per finanziare  i festeggiamenti civili in onore di
S.Sabino Vescovo, Patrono della Città;
Di dare atto che a data odierna sono stati versati all’Ente- a titolo di mera liberalità- diversi
contributi volontari da parte di Ditte locali, Cittadini, Dipendenti comunali etc., per
l’attuazione di manifestazioni civili organizzate dall’Ente; complessivamente ammontanti a
circa euro 4.400,00, come da comunicazione dell’Ufficio finanziario;
Di approvare l’allegato programma  predisposto dagli Assessori competenti, dando atto che
lo stesso sarà realizzato con i contributi volontari sino ad ora versati e che saranno versati
entro la corrente settimana, a titolo di mera liberalità;
Di dare atto che le predette somme risultano oggetto di variazione di bilancio assunta con
precedente delibera n.153 in data odierna e che, pertanto, sono iscritte in bilancio;
Di demandare ai Responsabili del I, II, III, IV e VI Settore, per competenza, ogni atto
esecutivo della presente, in particolare l’impegno di spesa a favore di ogni artista
individuato .
.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;
Con votazione unanime legalmente espressa per alzata di mano;



DELIBERA
Di dare alla presente immediata esecuzione  ai sensi dell’art. 134 – 4 comma
del TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 15-09-2014

Dal Municipio, lì 15-09-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 11-09-2014

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 15-09-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Ing. Silvestro Aquino

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F,to Dott.ssa Clara Curto

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 15-09-2014 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



t'

//
\

t'-I -'"\Éx
i
:\:.*" .-.u/

EJ

è t*-

-2 "2

ffil
H'_ff|
F,'Él
HffiI
1o',,,.o1
§.,',§:l

FHI

HH


